
GAČR 
Dodatek ke smlouvě 

o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 
ČR na jeho podporu 

č. 19-02046S 

I. 

1.1. ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Vídeňské 1083, 142 20 Praha 4 
IČ: 68378041 

(déle jen příjemce na straně jedné) 

a 

1.2. Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Průmyslové 595, 252 50 Vestec 
IČ: 86652036 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení častí grantového projektu a poskytnutí časti účelových 
prostředků ze statního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu: 

li. 

2.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového 
projektu č. 19-02046S, jejímž předmětem bylo řešení grantového projektu: 

Nazev grantového projektu a předmět jeho řešení: Gliové buňky- klíčoví hrači v progresi amyotrofické 
lateralní sklerózy. 

Registrační číslo grantového projektu: 19-02046S 
Rok zahajení a ukončení grantového projektu: 2019 - 2021 
Odpovědný řešitel projektu: 
(déle jen řešitel) 
Odpovědný spoluřešitel projektu: 
(déle jen spoluřešitel) 

2.2. Smlouva se na zakladě čl. VI odst. 6.4. tímto dodatkem mění tak, že se doplňuje o nasledující 
ustanovení: 
Pro kalendářní rok 2020 řešení projektu činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované 
poskytovatelem pro spoluřešitele celkem neinvestiční 1441 tis. Kč ljeden míllion čtyři sta čtyřicet jedna 
tisíc Kč), 

z toho osobní náklady: 653 tis. Kč. 

(GA ČR stanovuje, že přijemce musí převést prostředky do 30 dnů po jejích obdržení od GA ČR.) 

1 



2.3. Finanční prostředky (dále jen „grantové prostředky") poskytuje příjemce spolupříjemci na základě 
tohoto dodatku výhradně za účelem jejich využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu 
v rozsahu, členění a za podmínek schválených poskytovatelem. Výše poskytovaných grantových 
prostředků je uvedena v příloze tohoto dodatku o řešení projektu uzavřené mezi poskytovatelem a 
příjemcem, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

Ill. 

3.1. Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku ke smlouvě mohou být provedeny pouze v písemné formě 
a po předchozím souhlasu obou smluvních stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se 
nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. Pojmy použité v textu tohoto 
dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na kterou 
Smlouva odkazuje. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 
3.2. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvni strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně 
označeny (zažluceny) dle dohody, povoluji zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní 
strany dohodly vyloui3It z povinnosti uverejněnl v registru smluv vedeném Mi11isle1slve1r1 v11il1a české republiky, 
budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že 
k zajištění uveřejnění smlouvy se tímto zavazuje příjemce. 
3.3.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem 
řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povoluji zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se 
smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra české 
republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se vzájemně 
dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy se tímto zavazuje příjemce. 
3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro příjemce, jeden pro poskytovatele a dva pro spolupříjemce, který se zavazuje jeden 
stejnopis předat spoluřešiteli. 

2 




